



דיבור כשר בעיר העסאזים

על איש

- נפתלי חיימוביץ -

ההיסטוריה חוזרת

סקירה תמציתית על רקע התפתחות מהפיכת הטלפונים הכשרים בקרב הציבור החרדי

להיכנס לשימוש הציבור הסכימה לדרישות העסקנים והרבנים לייצר מכשיר טלפון "לשיחות בלבד...!"

גדולי הדור מינו אז את "ועדת רבנים לענייני תקשורת" שהיתה מורכבת ומיוצגת מכל העדות והחוגים שהם יהיו המוסמכים הבלעדיים לקבוע את אופי הטלפונים הכשרים.

ההסכם היה בנוי על ההנחה הפשוטה שמעתה כלל הציבור החרדי יעבור לשימוש בחברה זו בלבד, ולשם סימן היכר יועדו מספרי טלפונים ליקומה הכשרה, בשעתו זה התחיל במספרים -05731 (בהמשך הזמן החברה החליפה את קידומתה ל-053 ואז הקומה הכשרה היתה 05331). הטלי היה חסום לטקסט, ולא היתה שום אפשרות להתקשר לקוי תוכן שלא היו מאושרים מועדת הרבנים שהקימה צוות לעקוב ולברר ולחסום כל מספר של קו תוכן שלא היה ראוי לציבור החרדי, כמו"כ תוכננה המכשיר בטכניקה שאין אפשרות להכניס סים כשר לטלפון שאינו כשר, ואי אפשר להכניס סים שאינו כשר לטלפון כשר, פעולה כזאת היתה חוסמת את המכשיר והסים ומוציאה אותו מכלל שימוש. - כך הביטוחו מוגנות מוחלטת מפני סכנות פריצה וכדו'. כמו"כ סימן הזיהוי של המס' הכשר



הזוועה כהיום עם הופעת ה'סמארטפון' - אך מסוכנת דיה בכדי להדיר שינה מעיני יראי ה'.

עסקני היהדות החרדית היו עסוקים יומם ולילה למצוא פתרון למנוע את הפירצות, בנסיון לחסום אפשרות התקשורת לקוי תוכן פסולים.

בתחילה הגיעו להסכמים עם חברות הנייד, הפיקו מסלולים שונים של "קשר כשר", סלקום לקהילה" / "לחברים" וכדו', אולם לא היו אלו פתרונות ראויים כי הפרצות מצאו דרכים לחדור מבעד לסדקים שהחברות שאיררו לעצמם מחמת האינטרס הכלכלי, אך לדאבון הלב לא מצאו אופן קשבת אצל החברות תאבי הבצע - והמצב שיווע לשמים.

משמים ראו את עניינו ואת לחצינו, ותפילותיהם ודמעותיהם של יראי ד' עלתה לשמים, ויהי היום והיהדות החרדית התבשרה בבשורה הטובה. הפתרון נמצא, בחסדי ד' נחתם הסכם עם חברת "מוטורולה" - "מירס" שעד אז היתה בעיקר מיועדת למכשירי קשר, חברה שכלל לא היתה נפוצה וידועה בין הציבור, והיא הנותנת שברצותה

ה סיפור מתחיל לפני כשני עשורים, כשעדיין לא היה מושג של טלפונים כשרים, היה זה בתחילת עידן הטלפון נייד, בשעתו עדיין לא הוקם הגוף הידוע "ועדת הרבנים לענייני תקשורת", באותה תקופה התחילה תפוצת הטלי הנייד בקרב כלל הציבור - מה שעד אז היתה נחלת אנשי העסקים ובעלי היכולת בלבד.

המחירים אז היו יקרים מאוד, כל שיחה היתה כרוכה בתשלום הגון (בסביבות 1 ש"ח לדקת שיחה) ובחשבון חודשי מצטבר הגיע החוב לכמה מאות שקלים לחודש.

חברות הסולר - שחיפשו עילות כיצד להגיע לכך שהמנויים ירבו להשתמש ולהתקשר מהטלפון מה שיותר, מהסיבה הפשוטה והמוכנת - כדי לגרוף מדי חודש הון מהחשבונות של הלקוחות - פירסמו "קוי תוכן" בהם היה ניתן לשמוע כל הנגלה שבעולם, תחנות רדיו טלוויזיה וגרוע מאלו וכדו'.

כן היתה אפשרות כתיבת טקסטים שהוכחה גם כן כפירצה מסוכנת מחמת האפשרות להיתכתב בעלות זולה יחסית, ומחמת זה היתה נפוצה כתיבת מלל נבוב חלול ובעייתי, כשהטקסטים והבדיחות העלויות עוברים מאחד לשני בלחיצת מקש.

ואם לא די בכך הרי שעם השתכללות המכשירים, התחילה אפשרות גלישה, לאינטרנט, - אם כי באופן פרימיטיבי ונחשל, רחוק כרחוק מזרח ממערב מהקידמה הנוכחית כפי שהיא משתוללת במלוא



ההעצורים ההעצורים כי בא אורד!

A.ANSHIN

השנה זה קורה!

כאשר נזכה ועמוד השנה לפני ולפנים, סמוך לציון רבינו הקדוש, ונשפוך את כל אשר בלבבנו לפני הרב'ה, נעמוד ונשמור על קדושת המקום - במסירות נפש!



למען הרב'ה - שמסר את נפשו בכל עת ועידן עבורנו.
למען הרב'ה - שמסר את נפשו צאצאיו הקדושים, עבור עם ישראל.
למען רבינו הקדוש - שהחמיר מאוד מאוד בכל דבר הנוגע לקדושה וטהרה!

**גם אנו
לא נהשה!**

אומרים **לח** לסמארטפון בציון!

חזיר הנח וזרד | קיבוץ ר"ה תשפ"ה | 05

הציבור החרדי הוכיח לחברות הטלפונים שאין הוא 'פלסטלינה' שעושים בו כאוות נפשם וכרצונם, הציבור דורש את שלו, הציבור זכאי לתקשורת טהורה וכשרה ויעשה הכל כדי לקבלו.

ה'חרם' הכושל

- נתן לוי -

חראב'...

כך, פשוטו כמשמעו.

"אהה!" נהם הנשיא, "אם כן הצעד הראשוני והמוכן מאליה הוא איפוא הכרזת 'חרם' צרכנים גלובאלי!"

לכל הנוכחים היה ברור כי זוהי התשובה הניצחת לאוייב, הזעזוע בכיס אותה ינחל בעקבות חרם כזה יהיה מוחלט, המהלומה תהיה מוחצת וחסרת תקדים, השפעתה הכלכלית של חרם כזה - אם יוכרז ע"י נשיא המעצמה - תהיה עצומה ומכרעת, וקשה יהיה להם להתאושש מכך כה מהר.

באולם הכנסים הממלכתי - ההכנות האחרונות למסיבת העיתונאים נכנסו לשיאן, טובי המפיקים טרחו סביב התפאורה והבמה, הרקע והתאורה. כל פרט עבר את שבט הביקורת החמורה של חברת ההפקה בעלת השם העולמי, הרי מדובר בהכרזה רבת משמעות שתדהדד רבות בחלל התקשורת העולמית, ובכלל בתולדות הטקטיקות הלוחמה הקרה.

במיוחד עלה רף המתחות סביב המסיבה, כאשר מספר רב באופן יוצא דופן של עיתונאים ואנשי תקשורת אישרו את השתתפותם, וזאת בעקבות הדלפה כי נאומו של הנשיא תכלול חשיפה דראמטית, בנוגע לטיב המוצרים של אותו מותג מוחרם, בין שועלי התקשורת המשופשפים היו גם מי שניחשו שמדובר בגילוי מרעיש על מהותו של אותו מותג TBK.

מפה לאוזן עברה השמועה כי החשיפה מדברת על כך כי ממקורות מוסמכים נודע כי אחרי שנים בהם הצליחה חברת TBK להעלות את המוניטין של המותג ע"י הצפת השוק במוצרים מעולים שנרכשו ממדינות יצרניות במחירים סבירים, החלו בשנים האחרונות בשיווק מוצרים זולים, שאינם אלא זיוף וחיקוי של המוצר המקורי שהלוגו הידוע

'אל-חראב', צמד מילים שכל מי ששומע אודותיו מצטמרר, המבצעים הנועזים שבוצעו ע"י ארגון הטרור כבר גבו חייהם של אלפים, התחכום והנחישות בה פעלו חוליותיו, היעילות והדיוק בביצוע הפעולות האיומות העידו על עוצמה בלתי רגילה.

בישיבת החירום של הקבינט הבטחוני העליונה שררה אירת נכאים כבדה, הויכוחים הסוערים אודות דרכי הפעולה שיש לנקוט למיגור הארגון גברו והלכו, אחרי שעות ע"ג שעות של דיונים עדיין לא הצליחו להגיע למתווה פעולה שתתקבל על דעת כולם, הצעות עלו ותכניות ירדו וטרם נמצא הנוסחה המכרעת, המועקה עיקרית היתה - שאלת השאלות שבינתיים לא נמצאה לה תשובה מניחה את הדעת.

מנין להם המשאבים?

בין הנוכחים שררה תמימות דעים - אין ספק כי כוחו של האוייב טמון במשאבים האדירים, העידו על כך הבזבזנות היתירה בכל הקשור לאופי פעולות האיבה, ההון העתק שנשפך לא תאם כלל גודלו ועוצמתו של 'ארגון טרור'. מתוך עוצמתו הצבאית של הארגון, היה ניכר ובולט כי מדובר במיליארדים רבים המתגלגלים שם בחופשיות לרכישת כלי טיס ותחמושת פרי תוצרתם של טובי יצרני הנשק בעולם...

היה ברור שמדובר במקורות מימון בלתי נדלים.

"חייבים להכות אותם בכיס" - התקבלה ההחלטה פה אחד, אבל היכן...?

לא ארך הזמן ומומחי הביון חזרו בדו"ח מפתיע לנשיא.

הארגון אכן חולש על אוצרות עתק. המידע האמין והמוסמך שבידי הסוכנים החשאיים העלה - כי הבעלים הפילנטרופים של המותג המפורסם TBK - הידוע כשם מפתח לכל חברות מפעלי האלקטרוניקה, הינו לא אחר מ'קאסם-מולאבא' ראש ארגון הטרור 'אל-

הבטיח חומת מגן חברתי, שכל מי שיש ברשותו טל' שאינו כשר התקשה להתפרנס בקרב הציבור החרדי - בהיותו חשוף ככזה שאינו מקרב המחנה. וכן היה זה כלי עזר וסיוע לבתי ת"ת וחינוך לזהות אם ההורים מחזיקים בידם מכשיר שאינו חסום מפני תועבות ופרצות מסוכנות.

כל גדולי ישראל אז יצאו באיסורים חמורים להשתמש בטל' שאינם כשרים, והחומה הוקמה במלוא עוזה ותפארתה מבוצרת ומוגנת מכל פרץ וצווחה.

חברות הסלולר הגדולות והוותיקות שבתחילה זלזלו מהמיזם ולגלגלו על כוחה של היהדות החרדית והתייחסו לתחנוני העסקנים כזבובים טרדנים ולא יותר, וכמה שהתחננו אליהם חזרו וטענו שאין שום אפשרות טכנית לבצע זאת, אך כעבור תקופה קצרה כשהעובדות דיברו בעד עצמם נדהמו לפתע מהעוצמה הציבורית חסרת התקדים שהוכיחה הציבור החרדי, כשחברות הסלולר מוצאים את עצמם רושמים הפסדים עצומים בעזיבת ציבורים שלמים את חברותם בביטול המנוי על הטל' שאינו כשר, כשרבבות אנשי הציבור החרדי עוברים בהמוניהם לחברת "מירס" הכשרה הבלעדית.

יש לציין שהמכשיר הכשר הראשון היה גדול גס ומגושם, ועלות המכשיר היתה 1000 ש"ח אכן כך, אלף שקלים, ועם כל זה ישראל קדושים הבינו שכשמדובר על עיקרי הדת מקיימים "ובכל מאודך".

או אז בראותם את המצב כי ביש באו להשתטח לפני העסקנים שיואלו לבוא גם אתן בהסכמים דומים של קומה כשרה עם כל ההגבלות הקבועות בועדת הרבנים.

אלא שבתחילה היו העסקנים כבולים בהסכם עם החברה הנחשנית לבלי לתת להיכנס לשוק חברה מתחרה.

רק כעבור תקופה ניכרת בה הספיקו רבבות מהציבור החרדי לעזוב את המנוי בחברות הקודמות ולרכוש טלפון כשר מחברת התקשורת שהגיעה ראשונה להסכם, התפרסם אט אט על עוד חברת תקשורת ועוד חברת תקשורת שהצטרפה להיות כפופה תחת "ועדת הרבנים", כל אחת עם

המשך בעמוד <<



דַּעַר רַבִּי אֵיזָה דָּא!
רבינו כאן!
אומרים לא לסמארטפון בציון!



בס"ד



אני טאטע...

A.ANSHIN

אני
קוצה
להישאר
ידרא
שמיים!



אומרים **לא** לסמארטפון בציון!

חזיר תנח ומוזר | קיבוץ ר"ה תשפ"ה | #04

קידומת המספר של הקומה הכשרה כשלכל חברה קידומת קבועה וידועה (סלקום) - 05276, ולאחמ"כ גם 05271, פלאפון - 05041, אורנג' - 05484, ולאחמ"כ - גם 05485, בשנים האחרונות נוספו גם חברות גולן במס' 05832 וחברת רמי לוי במס' - 05567).

היתה זאת הוכחה היסטורית על חוסנו ויציבותו של הציבור החרדי ועל איכותו הייחודית, הוא הכריז כי עוד רד ישראל עם ק-ל, וכי אין הוא אלא מבקש סיוע לעמוד בפרץ, "רצוני לעשות רצונך!" ושום פיתוי והזולת עלויות לא ידבר אליהם. בכך הוכיח הציבור החרדי משמעת וציות מוחלט לדעת גדולי הדור ומנהיגיו. בכך הוכיח הציבור החרדי לחברות הטלפונים שאין הוא 'פלסטלינה' שעושים בו כאוות נפשם וכרצונם, הציבור דורש את שלו, הציבור זכאי לתקשורת טהורה וכשרה ויעשה הכל כדי לקבלו.

לאמיתו של דבר לאחר מעשה התברר עד כמה היתה יצירתא דשמאי והשגחה

עדיין קיימת ועומדת כאשר בתקופת טרום הטל' הכשר. המציאות הריגושה של היעדרות מהבית ונסיעה אל מעבר לים למספר ימים, גרמה ללהיטות למצוא אמצעי התקשורת. לנו חסידי ברסלב צרובים עדיין בזיכרון מראות התורים הארוכים שהשתרכו בדלפקי הטלפונים הציבוריים בפושקניה שהועמדו לרשות הציבור ע"י מארגני הלוגיסטיקה הציבורית באומן לפני כשני עשורים, כשבע-רבי ר"ה הספיקו למסור ברכת שנה טובה חטופה בקו רועש ומשובש, ובמוצאי החג, היו בני הבית צריכים להסתפק להרגיע את עצמם בהנחה כי מן הסתם הכל 'בסדר' וזאת עד לנחיתת האיש חזרה בארץ, ועם התפתחות הטלפונים הניידים ששו הכל והתלהבו מכך, גם כשהיה מדובר בעלויות יקרות של כמה וכמה דולרים לדקת שיחה.

משום מה, - מסתמא מחמת העדר אמצעים חילופיים והמשקעים הקשים של הציבור מהעבר באשר לאמצעי התקשורת מאומן - מהפיכת הטלפונים הכשרים שהתחוללה בארה"ק, לא הגיעה לאומן.

אלו שברשותם היו טלפונים ישנים פרימיטיביים, קנו כרטיסי סים מקומיים לשיחות, וכן רכשו טלפונים מקומיים פשוטים נעדרי אופציות מתקדמות, עם סים אוקראיני ברשת רופפת בלתי יציבה שהתאימו בדיוק לצורך שיחה קצרה ומינימלית.

עם הזמן עם התקדמות טכנולוגיית הטלפונים גם באוקראינה - התחיל השיוק ההמוני בידי סוכני חברות התקשורת האוקראינים, 'לייף וקייבסטאר' וכו'.

במיוחד כאשר מדי שנה הטכנולוגיה אצה ומתקדמת, ובכל שנה השוק מופץ במכשירים מתקדמים יותר - אשר הוא כמובן בעוכרנו, חלקם מתוכנתים במשחקים שונים, ביניהם כאלו הפסולים מחמת מיאוס, מצויידים במצלמות, וכמובן אפשרות שליחת טקסט, וכו'.

ובכך מצאנו את עצמינו עומדים בשלב שעמדו בארה"ק טרום עידן המעבר לטלפונים כשרים בארה"ק.

הסכנות הן לפחות אותם סכנות - אבל לא ממש, כי הן החמירו, מחמת התקדמות המציאות הטכנולוגית של האינטרנט ושיירותי ה'חכמים'.

והנה מצאנו את עצמינו לתוך מציאות מוזרה אשר מכשירי טלפון שבארץ היו נפסלים על אתר בידי ועדת הרבנים מחמת דינאמיות ומסוכנותם - הרי שבאומן הופצו לשימוש מבלי מנוע.

באורח תמוה, גם כל אלו שבארץ הקודש מקפידים לבלי לנגוע במכשיר בלתי כשר, ואפילו לא להזמין בעל מלאכה שברשותו טלפון בלתי כשר, אולם עם עלותם על טיסה אל עבר הציוה"ק של רביה"ק אשר הוא קדוש וסביביו נשערה מאוד, דווקא שם זונחים את הקפידה החמורה של שמירת גדר הטהרה והקדושה בהם הינם אדוקים בתמימות בבתים - ומשתמשים לבושתינו בטלפונים בלתי כשרים.

והציבור אפוף אדישות וקרירות מבלי

מיוחדת מן השמים לעיתוי הנכון למהפכה הגדולה הזו, כי בסמיכות לתקופת מהפכת הטלפונים הכשרים, חדר בסערה הטלפון החכם לשוק, הבלקברי, והסמרטפון, וכל הסוגים הדומים, ובכך ראו מה גדל הנס שנמנע נסיון מסוכן ואיום שהיה עלול להתפשט בקרב המחנה, ואז ספק גדול אם היה ביכולת מאן דהו לעכב את האסון לו היו מאחרים מעט, אחרי שרבים היו נופלים ברשת המסוכנת של האינטרנט ותוצאותיה החמורות הידועות היום.

אולם כלפי רבבות היראים היוצאים לגולה אירופה ארה"ב ושאר המדינות, כן לאניש חסידי ברסלב הנוסעים לאומן - הבעי' היתה

דיבור כשר באר"ק

העמדת הדת על תילה

דעת תורה מגדולי פוסקי ודייני הדור שליט"א וקריאת הרבנים גדולי זקני חסידי ברסלב שליט"א אודות הטלפון הכשר בנסיעה לאומן

יום שני לסדר "אשר מילא אחרי ד"ר ר"ה מנ"א תשפ"ד

הנה זה כשני עשורים מאז, וזו עם ה' אשר בציון לגדור גדר ולבצור חומת הטהרה, כאשר נוסדה "ועדת הרבנים לעניני תקשורת". נעת אשר ריחפה סכנה איומה על עתיד טהרת דורותינו כאשר הטלפון הסלקרי הפך כגלגל שיומשי לכלי בילוי, בדמות מכשיר זעיר, וכרטיסי סים חשופים לכל מפעני הרעיון בישי, והיו עוללים להמים שואה חתנית על עתיד דורותינו בדמות קיום אסורים ופרוצים, אפשרות גלישה באינטרנט, וצליחת הרעיונות טקסט וצילומי תמונות, ושאר דברי בילוי כיוצ"ב. והדברים מפורסמים וידועים כמה ובענין השמירה על החומות של הציבור החרדי באמצעות נודרי גדר הללו, כפי שנגדלו הצער ורואים עין בעין כמה התדרדרו אלו אשר לא נדעו את עמנו בשמירה זו, ואכזמ"ל בזה. עם זאת ידוע כי אין השטן שוקט על שמרו, ועם הזמן פעל והשתדל בהם ובכה לנתון את החומות ולמצוץ פירצה דרכה יוכל לחודר ולהרוס את כל העמל והיוע שהשקיעו עד הנה, או ח"ל שוב ושוב התבצרו נודרי הגדר והשיבו מלחמה שעתה, כאשר בכל עת שפוצץ סדק קל בחומה, והוסיפו נדרים וסינים ותוספת שמירה, למען לא יוכלו לפרוץ בה פרוץ. אולם, לאחרונה הגיענו שמעוה על פירצה חשודה אשר השטן הערים למצוא קערה להתגדר בה, בכך שבעת אשר המוני חסידי ברסלב יוצאים לאומן לפקוד את ציון רבם הר"ק מוה"ר"ק מברסלב יע"א, במיוחד בימי הרחמים והסליחות לקראת ימי ר"ה, וכידוע שמכשירי הטל' הכשרים אינם תופכים התקשורת מחו"ל, וגם לא הנכנסים סים' שאינם מחברות כשרות, וזאת על מנת לגדור גדר ולהגן כעד פירצות מצויות, ולזאת רבים נתפחו מכוח המציאות לרכוש מכשירי טלפון בלתי כשרים, ולהכניס סים' מקומי, כאשר בכך נמצא שבדושותם טלפון בלתי כשר שפתחו לכל האפשרויות והמסוכנות, כמ"כ יש שפונים לכבאן סלולר לפרוץ את המכשיר הכשר שיתמוך אפשרות הכנסת סים' בלתי כשר, שגם זה בכלל הסכנה הידועה של הפעלת סמים בלתי כשרים הפתוחים לכל מיני קידום פרוצים וסחי ומאוס שאין עליהם שום פיקוח ומעקב.

ואשר לזאת הננו בזה לגלות דעתנו דעת התורה, כי רבר זה הוא נכדל האיסור להחזיק מכשיר טלפון או כרטיס סים' בלתי כשר.

כמו"כ ראוי ונכון לאלול שיש ברשותם מכשיר או כרטיס סים מהעבר, להשתדל להוציאם בהקדם מתחת ידם.

ומה מאוד עלו ליבנו לשמוע כי ב"ה התעוררו עסקנים יקרים ליכנס בעובי הקורה, והמציאו אפשרות להפעיל כרטיס סים' כשר הפועל במכשיר הכשר גם בחו"ל, ועוד ידם נטו' למצוא עוד פתרונות ודרכים כשרים לכתחילה לאפשרויות התקשורת מחו"ל מבלי להצטרף להודק לאופנים ודרכים אסורים ומפוקפקים, וא"כ הרי "איכא דרכא אורינא" ושוב איפוא אין שום עילה ואמתאל להורות היתר לעצמנו בזה.

ובזה תצא הקריאה לציבור העולים לאומן וכל מי שיוצא לחו"ל, להזהר ולהישמר מכל מכשירי סלולר או סים שאינו עומד תחת שמירה ופיקוח הדוק,

וכן מוטב אנו לנבחר בקהילות והמשפיעים, המשיגים לעניני תקשורת" בבדי לנעוץ כשכול סוכנות ורחובות בעת נסיעתם למסרות התעלות והתקנות להש"ת, מכשירים וכרטיסי סים שאינם בהכשר משפיעים "ועדת הרבנים לעניני תקשורת" בודאי יתברכו במידה כנגד מידה, נבנות דקדושה מכל יוצא, וכשעזר וכל המלכות ילמוד בפרץ, והפועלים לגדור גדר ולהוסיף נבכים בחומת הקדושה, בודאי יתברכו במידה כנגד מידה, נבנות דקדושה מכל יוצא, וכשעזר רב מנועין הרכבות, ובודאי יודעו פעלו כל משאלות ליבם לטיבה במוטם נטוחות הדקדוק וז"ע אשר כל מאוין הוא בכל ספק אך להוסיף גדר קדושה וטהרה ומעלות יתירות בעבודת ה', ולא זולת, ונבזה לבחיה וחתימה טובה, ושנת נאוה וישעיה בבינו"צ בכ"א.

- | | | | | | | |
|--|---|--|---|---|---|---|
| ראובן אלמן
הגב"ר יצחק יצחק
הגב"ר יצחק יצחק | עקיב חובבני
הגב"ר יצחק יצחק
הגב"ר יצחק יצחק | יעקב מאיר שטרן
הגב"ר יצחק יצחק
הגב"ר יצחק יצחק | משה שאול קליין
הגב"ר יצחק יצחק
הגב"ר יצחק יצחק | שמואל אליעזר שטרן
הגב"ר יצחק יצחק
הגב"ר יצחק יצחק | נפתלי מנחם
הגב"ר יצחק יצחק
הגב"ר יצחק יצחק | משה ברוך
הגב"ר יצחק יצחק
הגב"ר יצחק יצחק |
| עקיב הלוי ואור
הגב"ר יצחק יצחק
הגב"ר יצחק יצחק | יעקב שכני
הגב"ר יצחק יצחק
הגב"ר יצחק יצחק | אהרן בראנדסארט
הגב"ר יצחק יצחק
הגב"ר יצחק יצחק | שמואל בראנדסארט
הגב"ר יצחק יצחק
הגב"ר יצחק יצחק | יהודה פירע
הגב"ר יצחק יצחק
הגב"ר יצחק יצחק | מנחם מנחם לובין
הגב"ר יצחק יצחק
הגב"ר יצחק יצחק | שמעון שפירא
הגב"ר יצחק יצחק
הגב"ר יצחק יצחק |

דברי הרבנים הגאונים גדולי הפוסקים ברורים ופשוטים, וידועים דברי רבני הקדוש שבעניני קדושה וטהרה יש להוסיף ולתחמיר אפילו בחומות יתרות ועל אותם כמה וכמה בדברים שהם מעיקר הדין ממש, ולמזוהר ולנזהר שלומים תמי נחר.

יעקב מאיר שטרן, שמואל משה קרמר, נתן ליברנט, שמעון שפירא

חסידיים ואנשי מעשה מתפעלים ושמחים

המה מעידיים
ואומרים: **הבשורה**
של 'לרבי' בלי
לצאת מהשטיבל'
מהווה סוג של
השלמה על כל
השנים שלא ידענו
שובע, הגיע זמן
של תשועה גדולה
רוחנית!

לא יאומן: כלל אנשי
שלומינו חסידי ברסלב
חסידיים ואנשי מעשה
לא יודעים את נפשם
עם הבשורה המשמחת
על התוכנית הנכספת
וההיסטורית של
'מסע הקודש'
אל הצדיק בקיבוץ
ראש השנה תשפ"ה
"מסלול מהדרין"
ביוזמת הארגון הנודע
'האוויר הנח והזר'.
קרון אחר קרון
מהרכבת האווירית
הולכים ומתמלאים...
הרכבת לרבי' דוהרת,
מי שזוכה מצטרף!!!

*לא תפספסו,
צארכו כבר עכשיו
כשעוד יש מקומות
נאם לא עכשיו
אימתי?*



הרכבת האווירית של מסע הקודש
"מסלול מהדרין"

שע"י הארגון 'האוויר הנח והזר' לציבור
 האיכותי ביותר מיקירי אנ"ש חסידי ברסלב
 הנשמר מכל פגעי הטכנולוגיה הולכת
 ומתמלאת!

**פיקוח ללא
 פשרות:**

עבור 'מסלול מהדרין' הוקם מערך השגחה מיוחד העומד
 תחת ארגון 'האוויר הנח והזר' לפקח על כל כשרות 'מסע
 הקודש' בקדושתו ובטהרתו מבואו ועד צאתו



נסיעות פנים בארה"ק מהבית ועד לשדה התעופה
 במיוחד עבור נוסעי 'מסלול מהדרין'.

**נסיעות פנים
 בארה"ק:**

**רק
 תחזיקו עצמכם
 ביחד**

מעבר בנמל התעופה בחבורה, כאשר לאורך כל
 הנסיעה איש את רעהו יעזרו בשמירה מיוחדת
 מפני כל המרעין בישין שבדרכים



7 טיסות צרטי - מטוס שנשכר כולו למסע הקודש
 במיוחד עבור נוסעי 'מסלול מהדרין' - לרבה בלי לצאת
 מהשטיבל!

מגוון טיסות:

**נסיעות פנים
 באירופה:**

נסיעות פנים באירופה מהנחיתה ועד לעיר הגעגועים
 לנוסעי 'מסלול מהדרין'.



מקום מיוחד לתפילה בכח ולטעימה קלה בכשרות.

**אתנחתא לגוף
 ולנשמה:**

**סוכנויות
 אמניות:**

הטיסות מתופעלות ע"י סוכנויות הנסיעות הוותיקות והאמינות
 של אנ"ש ידרך צדיקים וינתיבים טורס' - סוכנויות עם וותק
 של עשרות שנים, שזכו להטיס אומנה רבבות של מתפללים.



מבחר של טיסות הלוך וטיסות חזור לבחירה אותם
 תוכל לחבר לפי הצורך האישי שלך החל מיום ראשון
 כ"ו אלול הלוך, ועד ליום שלישי ו' תשרי חזור.

**שילוב טיסות
 אישי:**

הרשמה:

רשימת נציגים ורשמים מאניש בפריסה ארצית: אלעד,
 בית שמש, ביתר עילית, בני ברק, ברכפלד, הר יונה,
 חריש, טבריה, ירושלים עמנואל, כתח תקוה, צפת, ועוד.



ומה עם המחירים? פשוט לא יאומן!

\$920 החל מ-

- הלוך וחזור כולל נסיעות פנים באירופה -

השנה מסע הקודש לרביה בשמחה ובקדושה
 בצוותא מבואו ועד צאתו ובלי לצאת מהשטיבל!

כל הפרטים בקו 'האוויר הנח והזר' - 0733.63.86.27

מי יכול לעצור בעד נפשו בהשתפך המשכה של התפילה: "רחם עלי, אבי אב הרחמן, רחם עלי שומע תפלה, חוס וחמול עלי שומע צעקה, שומע אנחה, שומע אנקה. רחם רחם, הצל הצל, הושיעה הושיעה, אל יפל דמי ארצה לפניך... יהמו נא מעיך וחנינותיך על עלוב נפש כמוני... עזור נא הושיעה נא, חוס וחמול נא עלי... לב טהור ברא לי אלקים, ורוח נכון חדש בקרבי..."

הלא כל מי שנוסע לציון רביה"ק יודע באופן ברור וחד-משמעי את תכלית נסיעתו לציונו הק'...
בוודאי שאצל ציונו הק' אשר פועל ועושה שם תיקונים נפלאים שמימות ששת ימי בראשית לא נעשו - אפשר לפעול ישועות והשפעות טובות בגשמיות ובוודאי ברוחניות, לא פחות מבכל מקום קדוש.
אך המטרה המוצהרת שכל ילד פחות מבן שבע כברסלב גדל על כך היא, כי אצל רביה"ק באים לפעול חיזוק ועליה במדריגות הקדושה והטהרה...
*

אם כן איפוא, מה גדולה התמיהה, ומה עצומה הפליאה, שאנשי שלומינו, ודוקא אלו הנצורים ושמורים ומוגנים מפגעי הזמן והשעה, ודוקא אלו שבכל מקומות מושבותיהם באשר הם, מתנזרים מהמכשולות ומתרחקים ומהסכנות ככל שידם מגעת ומוסיפים גדר על גדר שמירה על שמירה.
ואילו כשנוסעים למקום להבת שלהבת, במקום אשר קדוש כלפני ולפנים, דוקא שם, יסירו את הגדר והמחיצה המבדלת מפני רוחות הסכנה וההרס.

דייקא בנסיעתם לשם ילכו ויצטיידו בטלפון שאין עליו שום חומה ושמירה, שום חותמת כשרות, שום גדר ומחיצה, שום מעצור בפני השטפון המסוכן השוטף ומכלה כל חלקה טובה...
והיא מכלה, רח"ל!
כן, כך מצהירים יודעי הדבר, והמחנכים והמתעסקים בבני הנעורים שידיהם עמוסות עבודה מדממת אחרי כל תחילת שנה...

הבה נניח לרגע הצידה את ההתנצלויות - יתכן כי נכונות דוקא - 'לא ידענו', 'לא העלינו על הדעת', 'לא שמנו לב', 'לא ידענו עד היכן הדברים מגיעים', 'לא מצאנו פתרון אחר...'
נניח שהכל נכון וישר.

אבל מהיכן שלות הנפש, מהיכן האדישות מול המציאות התמוהה הלזו? וכי משום שהנסיעה לרביה"ק נועדה לפעול תוספת קדושה ודעת, וכי משום כך, בעת שנוסעים אנו למטרה זו, נפחית ונמעט בקדושה ח"ו ח"ו...??
הלא הפרדוקס משווע לשמים...

הן רביה"ק ותלמידו הק' מלמדים אותנו, כי אין שום יאוש בעולם כלל, ומציאות של שליטת הרוע אינה מצדיקה הסכמה והשלמה עם המצב הבישי. היה עלינו לפתוח בזעקת הצלה, "למה ניגרע? לא יתכן כי חסידי ברסלב הנוסעים לרבם לא יהיו זכאים לשמירה מעולה ולהגנה מלאה כפי שזוכים אלו שנשארים בביתם ואינם נוסעים לרביה"ק...!!
לא עוד! איננו מסכימים עם המציאות העגומה!"

אז מה עושים? יש פתרון חילופי? יש טלפונים כשרים באומן?
אין זו שאלה במקומה.

בוודאי שצריך למצוא פתרון, ובוודאי שגדולי ישראל ישקלו רבות אם לאסור השתמשות בכגון דא, כאשר יש מי שיטען שהוא גזירה שאין רוב הציבור יכול לעמוד בה...

אבל לא זה מה שעושה את המציאות כמצב של 'לכתחילה'. כחסידי ברסלב היה עלינו להרעיש עולם ומלואו להפסיק את הסתירה העצמית.

הבה נתאחד לומר למלאך המשחית, הרף!
ובכחו של אותו צדיק זיע"א אשר זעק מנהמת ליבו "גיוואלד זייט אייך נישט מיאש!" נזכה להיות מאלו המסמלים את שמירת הקדושה והטהרה בעולם כולו.

והבא לטהר מסייעין אותו... ■

של TBK מתנוסס עליו, בעת שלאמיתו של דבר אין מאחוריו כי אם גרוטאה חלודה חסרת ערך.

השמועה הגיעה גם לאנשי חברת ההפקה, שידעו כי בדרך אגב, גם המוניטין שלהם עצמם עומד כעת על כף המאזנים, שהרי עיני כל העולם נשואות לאותה מסיבה מפורסמת, וכל פרט ישליך על משמעותה הדראמאטית. גם מלשכת הנשיא נרמז להם על תוספת של טיפ נכבד באם ההפקה תהיה מושלמת ומרשימה במיוחד.

כמובן שלשם כך השקיעו את מיטב כשרונותיהם ויצירתיותם, ואכן עם הופעת קהל אנשי התקשורת למסיבה, לא יכלו להסתיר את התרגשותם מההפקה המיוחדת.

הנוכחים מיהרו לתפוס את מקומותיהם יחד עם מצלמותיהם וכלי התיעוד, והתכוננו בדריכות להופעת הנשיא.

הס הושלך עם כניסת הנשיא לאולם, אבל את מה שהולך להתרחש בדקות הקרובות - איש לא ניחש.

הנשיא סידר את עניבתו, עיין בדף שהיה מונח לפניו, כחכה בגרונו והתכונן לפצות את פיו בדראמטיות, אבל ברגע שמבטו נפל על עמוד המקרופון, נמלטה צווחת השתאות מפיו וקרט תחתיו...
ההלם והפחד היה מוחלט, מה קרה? האם גם זוהי פעולות טירור מוצלחת??

לא ארכה השעה והתעלומה התבררה.
לא שום פעולת טירור, ושום נסיון התנקשות, הנשיא התעלף מ...תסכול. על המקרופון המוכסף בו היה אמור לישא את דברו, הבחין בגילוף המוכר של ציור הנמר כשתחתיו מופיעים 3 אותיות לטיניות... TBK...

אוי, כמה נפשות גבתה אותה טומאה הארורה ששמה 'טכנולוגיה', כמה אסונות כבר נשמעו בגינה, כמה משפחות הרוסות, זוגות נפרדות, בנים אבודים מחיק אבותיהם, גופות מהלכות ונשמות שרופות, תהומות של צער ויגון כאב ושכול.

כמה עמל כבר הושקע ע"י טובי מחנכים, עסקנים, אישי ציבור, רבנים, משפיעים, מגידים, כמה מאמצים הוקדשו לבנות סכר מול השטפון האיום, להקים חומה וחיץ מפני האוייב, לגונן את המחנה, להעמיד תריס בפני הפורענות.

כשלמרות הכל, הסכנה עדיין מאיימת ופורצת פה ושם, לעיתים מוצאת לעצמה סדקים ופרצים לחודר פנימה, קוטלת מספר נפשות רח"ל, אך כעבור זמן מסויים, מתאוששים נוטרי החומה, משיבים מלחמה שערה, ומחזקים את ביצורי החומה.

ככה זה במלחמה, הולמים וחוטפים, השאלה מי יתן את המכה האחרונה.

כחסידי ברסלב, אשר אמונים על דבריו ועצותיו המאירות של רביה"ק, הדבקים בדרכיו ואדוקים באורחותיו, יודעים אנו כי הדבר היחיד עליו הזהיר רביה"ק להקפיד גם על חומרות יתירות היתה בנושא שמירת הטהרה והקדושה.

מטפחת של אשה שכיסתה אחד מהאביזרים בחדרו שלא יתנף מהסידור, הורה להסיר - משום ש'כהיום המוחות כה חלשים, עד שאפילו דבר כזה בכחו לבלבל...'

רביה"ק גירש פעם משולחנו הטהור את אחד מהמסוכים אשר רביה"ק בקדושתו הריח כי ריח של הרהור רע נודף ממנו...

כמה דמעות נשפכות באמירת "תיקון הכללי" והתפילה הנוראה שלאחריה - שכל כולה תשובה תפילה ותחנונים על שמירת הקדושה והטהרה.

מי יכול שלא להצטמרר נגד מילות התפילה המרטיטות בהם מוהרנ"ת סידר לנו את לשון קדשו להתנפל בו לפני מלכו של עולם: "ראה אנחתי ואנקתי, כי נפשי מרה לי מאד עד אשר איני יודע איך אני יכול לחיות מעצם מרירות נפשי אשר עד גבהי שמים יגיע, כי קצתי בחיי למה לי חיים כאלה, חיים מרים ומרורים ממות..."



לרביה בלי לצאת מהשטיבל

השנה 'הנסיעה לצדיק' אף היא ברוממות
בתוכנית הנכספת וההיסטורית של ארגון 'האוויר הנח והזך':



מסע הקודש אל הצדיק ב"מסלול מהדרין"

נסיעות לנמל התעופה באר"י נמל התעופה בחבורה מטוסי צירטר נסיעות פנים באיזופה בקדושה ובטהרה

כל הפרטים בקו 'האוויר הנח והזך' - 0733.63.86.27

הזרים לשמרו מבואו ועד צאתו

תקום דממה לסערה

הבעיה העיקרית היא חיסרון הידיעה המשווע שקיים בענין, מספיק רק לא להיות עיריני מדי וכבר נקלעים למציאות איומה ומסוכנת, חיסרון הידיעה והבלבול השורר בנושא, הוא הסיבה לכ"כ המון כאב וצער. כולנו רוצים להתעלות ולהתרומם, להתנזר מכל מה שיש להס"מ להציע.

כולנו רוצים נסיעה קדושה לחזור עם המון השפעות ברוחניות ובגשמיות, אף אחד לא חשוד שנסיעה כ"כ קדושה שקיום כל העולמות תלוי בה, היא בפניו הזדמנות של דרור ופריקת עול, אדרבא, כולנו כן רוצים לנסוע ולחזור עם כמה שיותר קדושה וטוהר אם רק נשים לב ונתבונן למה שמציעים לנו - זה בעזרה"ת יקרה. על שולחנם של הרבנים העוסקים בביצור חומות הקדושה ושמירה מפגעי הטכנולוגיה התקצבו ואף אומתו על ידם כמה וכמה מפגעים אשר סכנתם ופוטנציאל הסיכון שבהם היא הרסנית ומפחידה, לאחר היועצות עם הרבנים שליט"א ולאחר בירור ודרישה הוחלט לצאת בחשיפת פני הדברים להציבור על מנת לעורר תשומת לב ולהקים דממה לסערה.

...

תהלה לק-ל שכלל ישראל על כל שבטיו וגונוני ברוך ד' חגר כלי מלחמה ונעמד בעוז מול פגעי הטכנולוגיה, נדמה כי הנושא הכי נדרש בקרב יראי ד' הוא ההתנזרות וההתגוננות מפגעי הזמן, אין סוף מלל כינוסים, אסיפות וקריאות קודש של גדולי ישראל כבר הוקדשו למען מערכה כבירה זו, מלתעות הטומאה הלטושים והמקרים המצמררים של הקרבנות שנפלו חללים נרמסים תחת גלגלי הטכנולוגיה לא השאירו המון ברירות בפני עם הנצח אלא לקום ולהתגונן ולהציל את שארית הפליטה, גדרים הוקמו סייגים הוצבו וחומות חייץ הועמדו בכל קהילה ומגזר.

משום מה המציאות משוכבת הנפש של התנכרות והתבדלות, משנה כיוון אי שם במסלולי ההמראה, כאילו וחובת ההתנזרות היתה מן המצוות התלויות בארץ, ולא כחבל הצלה ויסוד קיום. המציאות העגומה בו כאילו בעיר עוז לנו אומן הותרה הרצועה, והסטנדרטים הגבוהים של שמירת החומות שנקבעו על כל אחד במקום מושבו, אינם תקפים שם, היא מציאות שצריכה להדיר שינה מכל אחד ואחד, הפלאפונים שאינם כשרים, הסימים הפסולים, האופן בו לוקחים פלאפונים כשרים ופורצים בו פרץ באופן שהגישה לכל הסחי ומאוס היא שאלה של קצת עזות והתמצאות, היא מציאות שאסור ואי אפשר לעבור עליה לסדר היום.

כל אחד מאיתנו היה צריך להקים מעצמו קול זעקה על האבסורד הכי מופרך בתבל.

ציבור קדוש שכל מטרתו בנסיעה זו הוא להשמע לקולו של הזקן דקדושה שציווה לבוא על ציונו בימי הרת עולם, להתרומם, להתעלות ולהתחיל התחלה חדשה. ציבור כזה צריך להתמודד עם פגעים שהסכמת הכול היא להתנזר מהם... למה זה צריך לקרות?! לו רק ידענו קצת והסבנו תשומת לב לתופעה המופרכת היינו מעצמינו נעמדים על הרגלים האחוריות ומציבים גדר ברור ומוגדר מה כן ומה לא, היה עלינו לעשות חושבים מחדש על האופן והדרך בו רוכשים מכשירים וסימים. הן כולנו חפצים להתעלות ולהתרומם, נדרשת מעמנו רק קצת יותר שימת לב ולהביט על המציאות בעיניים מפוקחות, לא לעמעם קווים אדומים, ולעמוד על המשמר שקדושת הנסיעה לא תהפוך לנסיגה מגדרי הקדושה שב"ה שוררת במחוזותינו.

אין אנו יכולים לעבור לסדר היום, מוכרחים וחיבים לעשות בדק בית נוקב איך הגענו הלום מצב שאברכים יראים ותמימים אינם יודעים שהמכשיר שאוחזים בידם הוא לא פחות מפצצה מתקתקת העלולה להתפוצץ ברגע של הסח דעת.

וד' יהיה בעורנו להיזהר ולהישמר, להתעלות ולהתרומם לנסוע ולחזור בשלום עם המון השפעות ברוחניות וגשמיות, לא ניתן לנוחות קלה ורגעית לסכן את כל הקדושה והטוהר אליו אנו מייחלים, נסב את תשומת הלב לכל מה שמאן דהו מציע לנו לרכוש, נברר ושאל את דעתם של גדולי ישראל - האם הם עולים בקנה אחד עם דרישות הטהרה והקדושה, למען לא יהיה יגיענו לריק.

ובכח הרבים, ובזכות רבינו הק' ובשם ה' נעשה ונצליח. ■

הרעש וההמולה של אומן קיבלה את פניו על כל העליונות שבה, רגלו משתרכת במעלה הדרך גופו החומרי שברים שברים אך נפשו כמהה ומשתוקקת, הנה זה בא ויפגשו לב ומעין, התלמיד והרב, כבשה אבודה לחיקו של רועה רחמן.

הדרך קשה ומסורבלת, הטרמינלים וההמתנה מורטת העצבים במעברי הגבול, שעות ארוכות של תמרון בכבישים אוקראינים שכנראה ולא ראו מספלט מימיהם, עצמותיו דואבות אך לבו מתרונן משמחה, הנה עוד מעט קט ויתמלא תשוקתו מגמתו אהבתו וחפצו, רעיונותיו ממוקדות מטרה, הוא לא יתן להמולה הפושקיאית להסיח את דעתו, כה כסף והשתוקק בתקופה האחרונה לחזות בנועם ד', בהכנה דרבה הכין את לבבו לקראת הנסיעה הגדולה, עוד רגע קט ויגיע הרגע בו יתרפק על מצבת השיש ויבכה את נשמתו.

אחרי טבילה במקוה ונתינת פרוטה לצדקה התחיל באמירת תיקון הכללי, מעייניו נפתחו וכל מה שהעיק על לבבו עלה וצף באחת, כל המהמורות והתהפוכות שחווה בשנה האחרונה עמדו לנגד עיניו, דמעה אחר דמעה הרטיבו את התיקון הכללי שאחז בידיו וכל כולו אחוז שרעפים, כ"כ רציני להיטהר השנה, להזדכך להתעלות להתרומם, לנקות את נגעי לבבי מכל סיג ופגם אך עובר מה שעובר ורק התפוכות ודרך חתחתים אופפת את נשמתו, רבי! די! לא עוד! חושי רתתו, נימי לבבו רעדו, על מיתריו התנגן ניגון של תקווה ניגון של ייחול ניגון של כוסף של דואב על מצבו של זה שכל מאווייו הם רק לראות ימים קדושים יותר, נעלים צחים וזכים, ערב ראש השנה זמן של חשבון של התחדשות הבריאה, גם הוא חפץ להתחדש ולהתחיל דף חדש יחד עם הבריאה כולה, עם החלטות נחושות ואמיצות ניגש אל הציון הק', רבי! זו המתנה שלי, קבל את זה באהבה, בעזרה"ת השנה אשתדל יותר לגדור גדר להעמיד חייץ להתרומם ולהתעלות, רבי! קח את הרצונות הללו תעשה מהם מה שרק אתה יכול.

רחוב בילינסקי המה אדם מכל המינים והסוגים, כלליות הגוונים בהתגלמותה מה שרק תוצרת אומן יכולה להפיק, הוא לרגע ניגש אל חבירו ללוות ממנו פלאפון לכמה דקות להתקשר לבני הבית שבארץ ישראל לברך ולהתברך בברכת השנה.

אך משם הכל הסטוריה... מה שהיה הוא לא מה שהוזה... כאילו כל חלומותיו נגזו, החלטותיו נמוסו, רק שחור בעיניים מאז, מכשיר הטלפון התמים הרס לו את כל מאווייו, מה שהספיק להתלכלך בכמה דקות של תום לב וחסרון ידיעה, הוא בלתי נתפס, מאז אין לו שמונה עשרה בלי בלבולים אין לו יום שבו המראות אינן מרצדות מול עיניו, אין לו שקט נפשי, בועה שחורה וקודרת אופפת את ישותו, חיסלה כמעט לחלוטין את החלטותיו הנחושות שקיבל על עצמו זה לא מכבר, מה שכמה דקות אפלות עושות לבן אדם... זוועה!

בל נטיח אשמות שהחבר המסור הזה - שהשאל לו את הטלפון - הוא רע לב ותכנן, לא ולא, יראתו קודמת לחכמתו אדם ירא שמים אהוב ונחמד, אך תום הלב וחסרון הידיעה גרמה לו להצטייד עם פלאפון וסים אינו כשר, מה שרבים וטובים מצטיידים בו, אך הרוע והפצצה המתקתקת הטומנת בחובה היא בלתי נתפסת מתפוצצת ברגע של אי ידיעה מותירה אחריה צלקות בל ימחו ושובל של כאב.

ישנם כותבים שמלאכתם לפנטז פנטזיות, להמציא תאוריות, לשכתב מציאות, ולהגזים להוסיף מלח ולפלפל ולא בהכרח כמידת קורטוב. אך התיאור הכואב שמסופר כאן היו היה במציאות, היה ועודנו מתרחש, הדם עדיין לא נקרש, הוא מבעבע ורותח, הקרבנות האילמים הם העדים למציאות המפחידה, סיפור זה הוא לא היחיד, עשרות מקרים מגיעים מידי שנה לידי העסקנים החשובים המתעסקים בגידור פגעי הטכנולוגיה, בין המקרים הכואבים המגיע לטיפולם נמנים אברכים ותמימים שמוצאים את עצמם מול מפגעי טכנולוגיה שהגיע לידיהם באיטלא כשרה ונקיה.

והעובדה הכי כואבת היא, שהמציאות הזאת מתרחשת דווקא בימי הקיבוץ הק' ליד מקום גניזתו. נסיעה שכולה למטרת התעלות והתרוממות, דוקא שם אורבת רשת הס"מ ומטמנת מוקשים.



אכל
תעשה לי
את זה...!

A.ANSHIN

אני
רוצה
להישאר
יהודי!



אומרים **לא** לסמארטפון בציון!

חזיר תנח וזרד | קיבוץ ר"ה תשפ"ה | #03

לכל המרעין בישין קצרה הדרך רח"ל.

ומכאן אנו מגיעים לבשורה הגדולה.

אחרי שהעסקנים הזדעזעו לנוכח המקרים החמורים שהגיעו לידיעתם, וזעקת "למה ניגרע" עלתה והדהדה מכל עבר, יגעו ומצאו פתרון להצטרף לתכנית המותאם לטלפון הכשר גם בחו"ל, ללא שום פריצה ופתיחה, וללא צורך בשום סים חיצוני, אלא פשוט, בטלפון רגיל והמספר הקבוע כל אחד בטל' שלו, בתשלום מסויים.

כמה שזה נשמע חלומי ומבשר, בעז"ה לא יארכו הימים כשהמהפכה תשתרש בקרב יראי ד' - שיבינו את גודל השעה ההיסטורית שעומדת לפנינו בנקיטת צעד הכרחי זה של הצטרפות לתכנית זו, ללא שום הזדקקות לטלפונים וסימים שאינם כשרים - עתידים לתמוה כיצד זה עברו מספר שנים בהם השתמשו המון העם היראים בטלפון ללא שום פיקוח והכשר...

תופעה זו תהפוך לתמוהה ובלתי מתקבלת על הדעת, והזכות הנצחית בוודאי תיזקף לאלו הנחשונים שלא הסתכלו על חשבון כספי מזערי בתחילת הדרך, וידעו את אשר לפנייהם לזנוח את עצביהם כסף וזהב, והשליכו את אלילי כספם וזהבם, והצטרפו לדרוש את ה' וקדושתו וטהרתו. ללא פשרות.

חפץ ד' בידם יצליח. ■

במיוחד כאשר הדבר נעשה מבלי מחשבה וחזון על העתיד, כי בכך איפשרו מרחב של אופציות ללא השגחה ופיקוח, ומי יודע אנה נמצא את עצמינו בעוד שנים מספר - כשתחילתה של הפירצה החלה בפעולת 'הטבה' זו, של פתיחת (=פריצת) הטל' הכשר, ומי יכול ליטול על עצמו את האחריות הכבידה של פתיחת דלת לפירצות למיניהם העלולות לצאת ממעשה נמהר זה.

ואם לא די בכך בהמשך התברר כי אכן הפירצה קראה לגנב... וכתוצאה של פריצת המכשיר, הגיעו המשתמשים - במיוחד הצעירים שבהם - לדברים נוספים ומסוכנים, ע"י שהתאפשר הכנסת סימים שונים שאינם מושגחים ומפוקחים בידי ועדת הרבנים, הפתוחים לקוי תוכן שונים וכבר נשמעו על דברים חמורים כתוצאה מכך.

בנוסף לכל זה, הרי הגדר גם פרוץ בכל נושא רכישת מכשירי הטלפונים שנמכרים באוקראינה אשר משום מה אין איש מרגיש צורך בחותמת והכשר של ועדת הרבנים, ואם כי אכן רוב הציבור הירא והחרד משתדל לרכוש מכשירים פשוטים ופרימיטיביים הקרובים ודומים ביותר למכשירי הטלפון הכשרים הנפוצים בארה"ק, שאין בהם שום אופציות מלבד שיחות (והודעות טקסט). אך העובדה היא שהיא פירצה פתוחה לכל הסכנות, שהרי אם אין צורך בטלפון מפוקח בכשרות והשגחה, מי ישגיח איזה מכשיר ואיזה אופציות הם כוללים, ומכאן להגיע

משים - מכח הכלל הותיק, עבר ושנה נעשה לו כהיתר, וכהגדרת רביה"ק בליקו"מ "נעשית לו כמישור גמור"...

הציבור אמנם אדיש ושלו, אך השטן אינו שוקט על שמריו, העסקנים המתעסקים בבחורים ובני הנוער - מספרים על עובדות מסמרי שיער של מכשולות חמורות איתם נפגשים מדי שנה אחרי הנסיעה לאומן, שתחילתן בהפעלת טלפון (לא סמארטפון) שאינו מוגן, ואינו חסום, שיש בו אפשרות התקשרות פשוטה...

עסקני ברסלב התעוררו, להזדעק: מדוע נשתנינו מכל אומה ולשון...? - מדוע לא נזכה אף אנו להגנה ולשמירה מעולה מהמפגעים הרחניים המוסכנים שבטלפונים הניידים.

והנה יש לציין כי היו כאלו שמתוך כוונות טובות - ברצותם לאפשר השתמשות בטלפונים כשרים בלבד, יזמו פעולה לפרוץ אצל טכנאי (בארץ) את הטלפון הכשר על מנת לאפשר לו להכיל גם סים אוקראיני מקומי.

על פניו היה נראה הדבר כישועה ופתרון, פעולה חפוזה זו שנעשית על דעת עצמם מבלי להיוועץ בדעת גדולים ויראי ד' היתה טעות חמורה ופתיחה למפגעים גדולים.



קדושה!
קדושה!
קדושה!

כל עניינו של הרב'ה
זה קדושה!



אומרים **לח** לסמארטפון בציון!

חזיר הנח והחך | קיבוץ ר"ה תשפ"ה | #02

